Delegación Territorial en Huelva

RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN

EXPEDIENTE: CONTR 2024 932737

OBJETO:  REFORMA INTERIOR DE LOS JUZGADOS DE 1ª INSTANCIA DE MOGUER (HUELVA)  (contrato abierto
simplificado abreviado)

LICITACIÓN: 
• IMPORTE (SIN IVA): SESENTA Y SEIS MIL CIENTO TRES EUROS Y CATORCE CÉNTIMOS (66.103,14 €)
• IVA  (21  %):  STRECE  MIL  OCHOCIENTOS  OCHENTA  Y  UN  EUROS  Y  SESENTA  Y  SEIS  CÉNTIMOS

(13.881,66 €)

• IMPORTE  TOTAL (CON  IVA):  SETENTA  Y  NUEVE  MIL NOVECIENTOS  OCHENTA  Y  CUATRO  EUROS  Y
OCHENTA CÉNTIMOS (79.984,80 €)

ADJUDICACIÓN:
• IMPORTE (SIN IVA): SESENTA Y SEIS MIL CIENTO TRES EUROS Y CATORCE CÉNTIMOS (66.103,14 €)
• IVA  (21  %):  STRECE  MIL  OCHOCIENTOS  OCHENTA  Y  UN  EUROS  Y  SESENTA  Y  SEIS  CÉNTIMOS

(13.881,66 €)

• IMPORTE  TOTAL (CON  IVA):  SETENTA  Y  NUEVE  MIL NOVECIENTOS  OCHENTA  Y  CUATRO  EUROS  Y
OCHENTA CÉNTIMOS (79.984,80 €)

Visto el expediente de contratación arriba referenciado, del conjunto de actuaciones practicadas resultan los
siguientes:

ANTECEDENTES

PRIMERO.- Vista la memoria de la Secretaría General Provincial de fecha 18/10/2024, corregida el 06/11/2024
tras  el  informe  del  Gabinete  Jurídico,  se  propone  el  inicio  del  expediente  de  contratación de  referencia,